YENVIARLAS EN PDF CON SU RESPECTIVO XML AL CORREO ELECTRONICO: facturacion.adquislclones@seph.gob.mx

NOTA: DEBIDO A LA CUARENTENA DECRETADA POR LA PANDEMIA CAUSADA POR LA PROPAGAClON DEL VIRUS SARS-CoV-2 (COVID19) 
ESTE PEDIDO SE HACE BUENO POR LA CANTIDAD DE $10,593.00 (DIEZ MIL QUINIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N.) Boulevard FeSpe Angeles s/n. Col Venta Priela 

Pachuca de Solo. Hgo. C.P 42080 
Tel:01 (771) 717 35 33 71 7 3592 ext. 3529

Documcnlo controlado por la SGC

mailto:facturacion.adquislclones@seph.gob.mx

CONTRATO

CONTRATO DE